
UCHWAŁA NR XXIX/227/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2013, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: YNYRM-NUVYC-XBEID-GNAUC-RUJPE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do uchwały nr XXIX/227/12 
Rady Gminy Sulików 

z dnia 28 grudnia 2012 r.  
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY GMINY SULIKÓW NA 2013 ROK 

 
 
 

I.  LUTY/MARZEC: Kontrola sprawdzaj ąca rozliczania dotacji udzielonych 
jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 
II.  MAJ: Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok.  

Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta Gminy Sulików. 
 

III.  MAJ/CZERWIEC: Kontrola problemowa udzielania pomocy materialnej przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

 
IV.  WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK: Kontrola problemowa wybranych zamówień 

publicznych realizowanych przez Urząd Gminy Sulików. 
 

 
V. GRUDZIEŃ: Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok.  

 
 
Planowana liczba posiedzeń może ulec zmianie w przypadku zlecenia Komisji Rewizyjnej przez 
Radę Gminy Sulików dodatkowych zadań kontrolnych lub wpłynięcia skarg do rozpatrzenia.  

Id: YNYRM-NUVYC-XBEID-GNAUC-RUJPE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



